
1 / 3

Dodatek č. 5
Smlouvy o dílo na akci: „Sektor VIII – etapa I. a II.“, Kód akce: A6064
č. objednatele: NŘZ/Ně/023/2018

č. zhotovitele: AV.18001.1.140

Smluvní strany:

Palivový kombinát Ústí,
státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO 00007536
DIČ CZ00007536
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddíl A XVIII, vložka 433

Zastoupen: Ing. Petrem Lencem
ředitelem podniku

Bankovní spojení: Ve věcech
technických:Komerční banka, a. s., pobočka Most

Číslo účtu: xxxxxxxx
xxxxxxxxxxxx, náměstkem ředitele
pro oblast zahlazování následků
hornické činnosti;
xxxxxxxxxxxx, vedoucím střediska
Hodonín(dále jen „Objednatel“)

a l
„Společnost Sektor VIII. GG-MND-REK“
na základě Společenské smlouvy č. A1502/2017/SOS/51 uzavřené dne 26. 7. 2017

Zastoupená vedoucím členem společnosti
GEOSAN GROUP a.s.
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III
IČO 28169522
DIČ CZ28169522
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 12459

Zastoupena: Ivanem Havlem, výkonným ředitelem
a Ing. Kamilem Vykydalem,
výrobním ředitelem, na základě plné
moci

Bankovní spojení: Ve věcech
technických:Česká spořitelna, a.s.,

Číslo účtu: xxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem
závodu ekologických
a energetických staveb

„Společník 1“
MND Drilling & Services a.s.
Velkomoravská 900/405, 696 18 Lužice
IČO 25547631
DIČ CZ25547631

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka
2843

Zastoupena: Ing. Petrem Kopečným, provozně
technickým ředitelem, a
Ing. Pavlem Zbořilem, vedoucím
ekonomického úseku

Bankovní spojení:
Komerční banka, a.s.,
Číslo účtu:                xxxxxxxxxx



2 / 3

„Společník 2“
REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.
Velká Hradební 3122/52, 400 01 Ústí nad Labem
IČO 25041738
DIČ CZ25041738
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl
C, vložka 14364

Zastoupena: Ing. Radko Vrbíkem, jednatelem
společnosti

Bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s.,
Číslo účtu: xxxxxxxxxx
(dále jen „Zhotovitel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. IV odst. 4 a čl. XVII
odst. 8 Smlouvy o dílo na akci: „Sektor VIII – etapa I. a II.“, kód akce: A6064, č. objednatele:
NŘZ/Ně/023/2018, č. zhotovitele: AV.18001.1.140, uzavřené dne 29. 1. 2018 (dále jen „Smlouva
o dílo“), ve znění Dodatků č. 1, 2, 3 a 4, tento Dodatek č. 5, kterým se upravuje a mění výše
uvedená Smlouva o dílo:

I. Předmět dodatku

Aktualizace přílohy č. 3 Smlouvy o dílo, časový a finanční harmonogram, ve znění dodatků č. 1 až
4, ze strany Zhotovitele v souladu s čl. IV odst. 4 Smlouvy o dílo.

II. Změna Smlouvy o dílo

Tímto Dodatkem č. 5 Smluvní strany, oproti poslednímu znění přílohy č. 3 Smlouvy o dílo, časový a
finanční harmonogram, které je přílohou č. 1 Dodatku č. 4, uzavřeného dne 26. 8. 2019:

- upřesňují finanční harmonogram za rok 2019;
- upřesňují počet a názvy sond, jejichž relikvidace se přepokládá v roce 2020.

Aktualizace, která je předmětem tohoto Dodatku č. 5, byla projednána účastníky kontrolního dne
11. 12. 2019 za účasti zástupců Objednatele, Zhotovitele, supervize a autorského dozoru.

Nové znění přílohy č. 3 Smlouvy o dílo, časový a finanční harmonogram, je Přílohou č. 1 tohoto
Dodatku č. 5.

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání výše uvedené Smlouvy o dílo zůstávají nedotčena.

2. Tento Dodatek č. 5 je sepsán ve čtyřech stejnopisech o třech stranách, z nichž Objednatel
i Zhotovitel obdrží po dvou výtiscích.

3. Obě Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 5 před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání a podle jejich vůle, dobrovolně, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je
povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv



3 / 3

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen jako
„zákon o registru smluv“). Povinnosti plynoucí z tohoto zákona bude plnit Objednatel.

5. Tento Dodatek č. 5 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Nedílnou součástí
tohoto Dodatku č. 5 je Příloha č. 1 – Časový a finanční harmonogram (aktualizace
k 13. 12. 2019).

6. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu statutárními orgány obou Smluvních
stran a účinnosti okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

V Chlumci dne: 17.12.2019 V Praze dne:  20.12.2019

..............................................................              ......................................................................

                Ing. Petr Lenc                       Ivan Havel
                     ředitel                    výkonný ředitel
Palivový kombinát Ústí, státní podnik               GEOSAN GROUP a.s.
                (objednatel)     Společnost Sektor VIII. GG-MND-REK

                     (zhotovitel)

......................................................................

              Ing. Kamil Vykydal
                  výrobní ředitel
          GEOSAN GROUP a.s.
Společnost Sektor VIII. GG-MND-REK
                     (zhotovitel)


	Smluvní strany:

